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CO221Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

Hora

CON 206(E-2)

CON 206(E-2)

CON 206(E-2)

CON 202(E-2)

CON 202(E-2)

Lunes
CON 201(E-2)

CON 201(E-2)

DER 207(E-2)

DER 207(E-2)

DER 207(E-2)

Martes

ING 204(E-2)

ING 204(E-2)

ING 204(E-2)

CON 201(E-2)

CON 201(E-2)

Miercoles
ESP 203(E-2)

ESP 203(E-2)

ESP 203(E-2)

MAT 205(E-2)

MAT 205(E-2)

MAT 205(E-2)

Jueves
CON 202(E-2)

CON 202(E-2)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

ROSETTE RODRIGUEZ

ONEINA CASTILLO

ONEINA CASTILLO

NOMBRAR POR

MONICA VILLARREAL

MARIA CASTILLO

CONTABILIDAD. LIC. CONTABILIDADEscuela Carrera:
:

:
:

ESP

ING

CON

CON

MAT

DER

CON

203

204

206

201

205

207

202

ESPANOL COMERCIAL

INGLES COMERCIAL

METODOLOGIA DE ESTUDIO E INVES

CONTABILIDAD DE SOCIEDADES I

MATEMATICAS FINANCIERAS APLICA

DERECHO LABORAL APLICADO

CONTABILIDAD INTERMEDIA Y DE A

13769

13770

13772

21321

21323

23583

23584

3

3

3

4

3

3

4

1512

1513

1514

1515

1516

1517

1518

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :03

01 01

11

Domingo


